


Aus unserer Frischetheke

2

 
Kasseler-

Bauchrippe 

flach
1 kg 5.90

4.90

 
 

Paprika- oder

Champignon- 
pastete
in Scheiben 

100-g-SB-Packung je
(1 kg = 10.90 €) 1.09

1.99

 
Schweine-Kotelett 

im Stück
1 kg 5.99

 
Feine Bratwurst
mit oder ohne Darm

100 g je 0.99

 
Bauernleberwurst 

im Ring
200-g-SB-Packung
(1 kg = 9.95 €) 1.99

Käse-Ananas- 
Salat
100 g 1.79

 
Schweine-Kotelett 

in Scheiben
1 kg 6.99

1.19

Schinkenspeck
100 g 1.59

Harry

Roggenzwilling
800-g-Stück
(1 kg = 2.86 €) 2.29
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eigene Herstellung Backshop

 
Hintereisbein
1 kg

 
Pizza-Fleischkäse
100 g

 
Filetpastete 

mit Brokkoli
100 g














